Contributi ordinari
ENTRATE CONTRIBUTIVE

Recuperi e rimborsi

POSTE CORRETTIVE DI ENTRATE CORRENTI
ENTRATE CORRENTI

TOTALI ENTRATE

Spese condominiali

Uscite di rappresentanza
Compenso revisore dei conti
Consulenza fiscale

Segreteria

Assicurazioni

Formazione responsabili

Pago Pa

Privacy (DPO)

Spese per Anticorruzione/ANAC

USCITE PER ACQUISTO BENI DI CONSUMO E SERVIZI

Spese postali

Spese telefoniche

Cancelleria e stampati

Spese di pulizia

Trasferte

Energia elettrica

Mantenimento sito web

Consiglio di disciplina

Spese straordinarie

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

imu
Imposte e tasse (Tari Ires)
ONERI TRIBUTARI

Spese bancarie
ONERI FINANZIARI

USCITE CORRENTI

Acquisto macchine d'ufficio elettroniche
Rifacimento sito internet

Manutenzione appartamento

USCITE IN CONTO CAPITALE

TOTALI USCITE

Disavanzo

INIZIALI

16.000,00

16.000,00

16.000,00

16.000,00

INIZIALI

2.600,00
300,00
1.500,00
3.000,00
8.000,00
1.300,00
500,00
500,00
950,00
500,00
19.150,00

100,00
550,00
100,00
700,00
500,00
500,00
1.000,00
500,00
500,00
4.450,00

900,00
250,00
1.150,00

250,00
250,00

25.000,00
5.000,00
1.000,00
5.000,00

11.000,00

36.000,00

PREVISIONI
VARIAZIONI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI
VARIAZIONI

23,06
0,00
273,52
0,00
0,00
29,78
0,00
0,00
326,36

0,00
99,40
0,00
0,00
0,00
3,44
2,50
0,00
0,00
105,34

0,00

0,00
0,00

431,70
0,00
0,00
0,00
0,00

431,70

DEFINITIVE

16.000,00

16.000,00

0,00

0,00

16.000,00

16.000,00

DEFINITIVE

2.600,00
300,00
1.523,06
3.000,00
8.273,52
1.300,00
500,00
529,78
950,00
500,00
19.476,36

100,00
649,40
100,00
700,00
500,00
503,44
1.002,50
500,00
500,00
4.555,34

900,00
250,00
1.150,00

250,00
250,00

25.431,70
5.000,00
1.000,00
5.000,00

11.000,00

36.431,70

RISCOSSE

16.350,00

16.350,00

115,50

115,50

16.465,50

16.465,50

PAGATE

2.263,32
166,30
1.523,06
2.080,00
8.273,52
1.281,01
0,00
529,78
915,5
107,86
17.140,35

0,00
649,40
0,00
0,00
0,00
503,44
1.002,50
0,00
0,00
2.155,34

874,00
203,00
1.077,00

174,80
174,80

20.547,49
2.940,84
0,00
2.333,74
5.274,58

25.822,07

ORDINE DEI CHIMICI E DEI FISICI DELLA PROVINCIA DI PAVIA
RENDICONTO FINANZIARIO AL 31-12-2022

SOMME ACCERTATE
DA RISCUOTERE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMME IMPEGNATE
DA PAGARE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

TOTALE

16.350,00

16.350,00

115,50

115,50

16.465,50

16.465,50

TOTALE

2.263,32
166,30
1.523,06
2.080,00
8.273,52
1.281,01
0,00
529,78
915,50
107,86
17.140,35

0,00
649,40
0,00
0,00
0,00
503,44
1.002,50
0,00
0,00
2.155,34

874,00
203,00
1.077,00

174,80
174,80

20.547,49
2.940,84
0,00
2.333,74
5.274,58
25.822,07

-9.356,57

Differenze su previsioni

-350,00
-350,00
-115,50

-115,50

-465,50
-465,50

Differenze su previsioni

336,68
133,70
0,00
920,00
0,00
18,99
500,00
0,00
34,50
392,14
2.336,01

100,00
0,00
100,00
700,00
500,00
0,00
0,00
500,00
500,00
2.400,00

26,00
47,00
73,00

75,20
75,20

4.884,21
2.059,16
1.000,00
2.666,26
5.725,42

10.609,63

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

16.000,00

16.000,00

0,00

0,00

16.000,00

16.000,00

DIFFERENZE

-350,00

-350,00

-115,50

-115,50

-465,50

-465,50

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

2.600,00
300,00
1.523,06
3.000,00
8.273,52
1.300,00
500,00
529,78
950,00
500,00
19.476,36

100,00
649,40
100,00
700,00
500,00
503,44
1.002,50
500,00
500,00
4.555,34

900,00
250,00
1.150,00

250,00
250,00

25.431,70
5.000,00
1.000,00
5.000,00

11.000,00

36.431,70

DIFFERENZE

336,68
133,70
0,00
920,00
0,00
18,99
500,00
0,00
34,50
392,14
2.336,01

100,00
0,00
100,00
700,00
500,00
0,00
0,00
500,00
500,00
2.400,00

26,00
47,00
73,00

75,20
75,20

4.884,21
2.059,16
1.000,00
2.666,26
5.725,42

10.609,63



